СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2021 № 61                                                                                    с. Шилово

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Шиловского сельсовета  от
17.02.2021 № 33 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ЗФ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» с 01.07.2021 утратили силу положения п. 17 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Протест прокурора Калманского района №02-49-2021 от 08.12.2021 на решение Совета депутатов Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края от 17.02.2021 № 33 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края», удовлетворить полностью.
	2. Исключить статью 14 правил благоустройства территории муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края
	3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
	4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Шиловского сельсовета                                                                   В.А.Асадчев